PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2021 года                                                                               1563
О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области, кандидатов в депутаты  на дополнительных выборах  депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 48  Закона Ульяновской области от 28 июня 2012 года № 77-ЗО «О выборах Губернатора Ульяновской области», частью 8 статьи 65 Федерального закона от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области от 16.06.2021 № 11/30-4 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области, кандидатов в депутаты  на дополнительных выборах  депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 19» п о с т а н о в л я ю:

1.Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, политических партий при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Димитровград»                      Ульяновской области.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в срок не позднее 07 июля 2021 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.

Глава города

                                                      Б.С.Павленко

                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению

 Администрации города

 от 30.06.2021 № 1563
СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области, дополнительных выборов депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №19
	№ п/п
	№ УИК
	Наименование и места расположения

	1.
	3201
	-пересечение пр. Димитрова и ул.Менделеева, остановка общественного транспорта;
-ул. Менделеева, остановка общественного транспорта «Дружба» (около дома №8);

-ул.Менделеева, остановка общественного транспорта «Дружба» (около дома №7)

	2.
	3202
	-пр. Димитрова, информационный стенд на остановочном павильоне «НКЦ им.Славского» (напротив дома №25);

-пр. Димитрова, остановка общественного транспорта (около магазина «Пятерочка»)

	3.
	3203
	-пр. Ленина, остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Спутник» (около дома №1);

-пр. Ленина, информационный стенд на остановочном павильоне (около дома №10);
-ул. Курчатова, 3, информационные стенды на ограждении стадиона «Старт»

	4.
	3204
	-пр. Ленина, информационные стенды на остановке общественного транспорта «ЦКиД «Восход»» (около дома №15);
-ул. Курчатова, 3, информационные стенды на ограждении стадиона «Старт»

	5.
	3205
	-ул.Королева, остановка общественного транспорта «Магазин «Орбита»»;
-ул. Курчатова, остановка общественного транспорта «Школа №5» (напротив дома №10)

	6.
	3206
	-пр. Ленина, остановка общественного транспорта (около дома №30);
-пр. Ленина, 29, информационный стенд на остановке общественного транспорта «Поликлиника» (около дома №29)

	7.
	3207
	-пр.Димитрова, остановка общественного транспорта «Школа №25»;
-пр. Ленина, информационные стенды на остановочном павильоне ЦКиД «Восход»

	8.
	3208, 3209
	-ул. Славского, театральная тумба около магазина «Юлия»;

-пр. Ленина, 33, информационные стенды на арке (со стороны двора);
-пр. Ленина, информационные стенды на остановке общественного транспорта (около дома №34А);
-ул. Курчатова, 36, информационный стенд на здании ООО «Малыш»;

-ул.Славского, 13, театральная тумба около магазина «Ермак»

	9.
	3210
	-пр. Ленина, информационный стенд на остановочном павильоне «Дом быта» (около дома №35);
-пр. Ленина, информационный стенд на остановке общественного транспорта (около дома №34А)

	10.
	3211
	-пр.Димитрова, остановка общественного транспорта «ДК «Строитель» (напротив дома №33);
-ул. М.Тореза, информационные стенды на цветочном павильоне «Оазис»;
-пр.Димитрова, 14А, информационные стенды на ограждении стадиона «Строитель»

	11.
	3212
	-ул. М.Тореза, информационные стенды на цветочном павильоне «Оазис»;
-пр. Ленина, информационный стенд на остановочном павильоне «ПУ-3» (около дома №50)

	12.
	3213, 3214
	-пр. Ленина, информационный стенд на остановке общественного транспорта «ПУ-3» (около дома №50);
-пр. Ленина, остановка общественного транспорта «ПУ-3» (около дома №41);

-ул. Гвардейская, остановка общественного транспорта «ул. Гвардейская» (около дома №32)

	13.
	3215
	-ул.Гвардейская, информационный стенд на остановке общественного транспорта (около дома №38);

-ул.Гвардейская, остановка общественного транспорта (около дома №35);
-ул. Строителей, 21а, информационный стенд на ножках около СК «Победа»;

-ул. Строителей, 21а, информационные стенды на ограждении СК «Победа»

	14.
	3216
	-ул.Братская, остановка общественного транспорта «Спортивный клуб «Ринг» (напротив Гвардейского переулка, 3);
-ул. Братская, информационный стенд на остановочном павильоне «улица Братская» (напротив дома №37)

	15.
	3217
	ул. Братская, остановка общественного транспорта (около дома №23);
-ул. Братская, информационные стенды на остановочном павильоне «Братская» (около дома №37);
-ул. Строителей, 21а, информационные стенды на ограждении СК «Победа»

	16.
	3218
	-ул. Гоголя, остановки общественного транспорта «Перекрёсток» (четная и нечетная сторона);
-ул. Гоголя, остановка общественного транспорта «поликлиника Лекон» (около дома №55);
-ул. Гоголя, остановка общественного транспорта «ул.Гоголя» (около дома №26)

	17.
	3219
	-ул. Гвардейская, остановка общественного транспорта «Школа №6» (около дома №16);

-ул. Юнг Северного Флота, остановка общественного транспорта «ДУС» (около дома №20);
-ул.Юнг Северного Флота, информационный стенд на ножках (около дома №20А);
-ул. Юнг Северного Флота, информационный стенд на остановочном павильоне «ул.Дачная» (около дома №101);
-ул. Юнг Северного Флота, остановка общественного транспорта (напротив гипермаркета «Магнит», около дома №11)

	18.
	3220
	-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Завод Химмаш»;
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Хлебозавод» (около дома №268);

-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Хлебозавод» (около дома №329);
-ул. 50 лет Октября, информационный стенд на остановочном павильоне «50 лет Октября» (около дома №86)

	19.
	3221
	-ул. Куйбышева, остановки общественного транспорта (четная и нечетная стороны) «Институт»;

-ул. Куйбышева, остановки общественного транспорта «Военкомат» (четная и нечетная стороны);
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Ветлаборатория»;

-ул. Племстанция, остановка общественного транспорта «Пчелсовхоз» (около дома №1);
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Кордон» (около дома №6)

	20.
	3222
	-пос.Дачный, остановки общественного транспорта «поселок Дачный»;
-пос.Дачный, ул.Луговая, 30, информационный стенд на опорах (около магазина «Пятерочка»)

	21.
	3223
	-ул. Лермонтова, остановка общественного транспорта «Верхний пруд» (около дома №2Б);

-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Химмаш» (около дома №295);

-ул. Куйбышева, информационный  стенд на опорах (около магазина «Магнит»);
-пер. Речной, информационные стенды на остановочном павильоне «Верхний пруд»

	22.
	3224
	-ул. Горького, остановка общественного транспорта «ул.Наумова» (около дома №78);
ул. Горького, остановка общественного транспорта (около дома №60);
-ул.III Интернационала, остановка общественного транспорта «Лесная горка» (около дома №154);

-ул.III Интернационала, остановки общественного транспорта «Скорая помощь» (четная и нечетная стороны)

	23.
	3225
	-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Льнокомбинат» (около дома №226Г/1А);
-ул. Куйбышева, информационный стенд на остановочном павильоне «Мебельный магазин» (около дома №257);
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «Мелькомбинат» (около дома №237);
-ул. Куйбышева, информационный стенд на остановочном павильоне «Марков пруд»

	24.
	3226
	-ул. Ульяновская, информационный стенд на остановочном павильоне «Городская поликлиника» (около дома №3 по  ул.Прониной);

-ул. Ульяновская, информационный стенд на ножках (около дома №172)

-ул. Прониной, информационный стенд на остановке общественного транспорта «Краеведческий музей» (около дома №8);
-ул. Куйбышева, информационный стенд на остановочном павильоне «Площадь Советов» (около дома №209);
-ул.Куйбышева, остановка общественного транспорта (около дома №196);

-ул. Куйбышева, информационный стенд на опорах (около дома №182)

	25.
	3227
	-ул.50 лет Октября, остановка общественного транспорта (около дома №92);
-ул.50 лет Октября, информационные стенды на остановочном павильоне «Ж/д вокзал» (около дома №82);
-ул.50 лет Октября, остановки общественного транспорта «Крупозавод» (четная и нечетная стороны)

	26.
	3228
	-ул. 9-я линия, остановка общественного транспорта «Кедр» (напротив дома №2А по ул.Андреева);
-ул.9-я линия, информационный стенд на южной стене ТП-178 (около дома №26);
-ул. 9-я линия, остановка общественного транспорта «ул.9-я линия» (около дома №18А);

-ул. Свирская, информационный стенд на остановочном павильоне «Хлебная база» (около дома №41/1);
-ул. Свирская, остановка общественного транспорта «Хлебная база» (около дома №31А)

	27.
	3229,
3230
	-ул. Октябрьская, остановка общественного транспорта «ул. Октябрьская» (около дома №62);

-ул.Свирская, информационные стенды на остановке общественного транспорта «Молочный техникум» и на остановочном павильоне «Молочный техникум» (четная и нечетная стороны)

	28.
	3231
	-пр. Автостроителей, информационный стенд на опорах около центральной проходной АО «ДААЗ»;
-пр. Автостроителей, информационный стенд на остановочном павильоне «ДААЗ»;
-пр.Автостроителей,           информационные стенды на ограждении стоянки

	29.
	3232, 3233
	-пр.Автостроителей, остановка общественного транспорта «Поликлиника» (около дома №59);
-ул.Октябрьская, 68, информационные стенды на ограждении Продовольственного мини-рынка (около магазина «Магнит»)
-ул.Западная, информационный стенд на остановочном павильоне (около дома №11)

	30.
	3234
	-ул.2-я Пятилетка, остановка общественного транспорта «УПП ВОС» (около дома №91);
-ул. Ганенкова, остановка общественного транспорта «ул. Ганенкова»

	31.
	3235
	-ул. Московская, остановка общественного транспорта (около дома №60А);

-ул.Западная, остановка общественного транспорта «ул.Западная» (напротив дома №19А)

	32.
	3236
	-пр. Автостроителей, остановка общественного транспорта «пр. Автостроителей» (около дома №23);
-ул.Московская, 32-36, информационный стенд во дворе указанных домов

	33.
	3237
	- пр. Автостроителей, информационные стенды на остановочном павильоне (около дома №51);
-пр. Автостроителей, остановка общественного транспорта «ул. Западная» (около дома №74А)

	34.
	3238, 3239
	-ул. Дрогобычская, остановка общественного транспорта «стадион «Торпедо» (около дома №69);
-ул.Западная, остановка общественного транспорта «Восточная проходная «ДААЗ»;
-ул. Западная, остановка общественного транспорта «кинотеатр Мелекесс» (напротив дома №19)

	35.
	3240, 3241, 3242
	-ул. Победы, остановки общественного транспорта «ул.Победы» (четная и нечетная стороны);
-ул. Дрогобычская, информационный стенд на остановке общественного транспорта «Центр «Преодоление» (напротив дома №59)

	36.
	3243
	-пр. Автостроителей, остановка общественного транспорта «Школа №11» (около дома №1Б);

-пр. Автостроителей, информационный стенд на остановочном павильоне (напротив дома №1Б);
-пр. Автостроителей, остановка общественного транспорта «Баня» (напротив ЕвроХимчистки);
-пр. Автостроителей, информационный стенд на остановочном павильоне «Мебельная фабрика «Аврора» (около дома №2Г)

	37.
	3244, 3245
	- ул.Трудовая, остановка общественного транспорта «ул.Трудовая» (около дома №30);

-ул. Куйбышева, остановки общественного транспорта «Сельхозтехника» (четная и нечетная стороны);
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта «ДРСУ-2»;
-ул. Куйбышева, остановка общественного транспорта (около дома №10);

-ул. Куйбышева, остановки общественного транспорта «Кирпичный завод» (четная и нечетная стороны)

	38.
	3246
	-ул. Черемшанская, остановка общественного транспорта «ул. Черемшанская» (около дома №85);
-ул. Черемшанская, остановка общественного транспорта «Вещевой рынок» (около дома №73);
-ул. Черемшанская, остановка общественного транспорта (около дома №64);

-ул. Черемшанская, остановка общественного транспорта «Черемшанская» (около дома №29);

-ул.Т.Потаповой, остановка общественного транспорта «Т.Потаповой» (около дома №87);
-ул. Т. Потаповой, информационный стенд на остановочном павильоне «Продуктовый рынок»

	39.
	3247, 3248
	-ул. Восточная, остановка общественного транспорта «ул.Восточная» (около дома №34);
-ул. Алтайская, информационный стенд на остановочном павильоне «ул.Алтайская» (около дома №49);
-ул.Алтайская, остановка общественного транспорта «ул.Алтайская» (около дома №69);
-ул.Алтайская, остановка общественного транспорта «ул.Алтайская» (около дома №71);

-ул. Комарова, остановка общественного транспорта «с/о Лада-83»;
-ул. Черемшанская, остановка общественного транспорта «ул.Алтайская» (около дома №116)

	40.
	3249
	-ул. Гагарина, остановка общественного транспорта «Рынок» (около дома №60Б);
-ул. Гагарина, остановка общественного транспорта «Рынок» (около дома №69);
-ул.Т.Потаповой, остановка общественного транспорта «Кормилец» (около дома №141);

-ул.Т.Потаповой, информационный стенд на остановочном павильоне «ДГБ №2» (около дома №171)

	41.
	3250
	-ул. Черемшанская, остановки общественного транспорта «стадион «Спартак»» (четная и нечетная стороны);
-ул. Гагарина, информационный стенд на остановочном павильоне «Драмтеатр» (около дома №23);
-ул. Гагарина, информационный стенд на остановке общественного транспорта «Магазин №20»

	42.
	3251
	-ул. Куйбышева, информационный стенд на остановочном павильоне (около дома №148А);
-ул. Тараканова, остановка общественного транспорта «Гренобль» (около дома №68);

-ул. Тараканова, остановка общественного транспорта «ул. Тараканова» (около дома №47)

	43.
	3252
	-пр. Ленина, остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Спутник» (напротив дома №4)

	44.
	3253
	-ул.Т.Потаповой, информационный стенд на остановочном павильоне общественного транспорта «Продуктовый рынок»;
-ул.Т.Потаповой, остановка общественного транспорта «Рынок» (около дома №129);
-ул.Т.Потаповой, остановка общественного транспорта «Продуктовый рынок» (около дома №134)

_______________